
19.09.2019

Sagaidām rudeni ar Zvejniekciema dārza
svētkiem

Kamēr saule vēl gana silta un puķu dobēs pilnā
krāšņumā rotājas mārtiņrozes, ir īstais brīdis
svinēt dārza svētkus! Tie norisināsies 21.
septembrī pie kultūras nama “Zvejniekciems”. 
Tas ir labākais veids, kā satikt draugus un
kaimiņus, kā arī labi pavadīt laiku brīvā dabā.

No plkst. 17.00 pie kultūras nama notiks rudens velšu apmaiņa. Ja Tavā dārzā ir pārāk
daudz ābolu, kabači un ķirbji saauguši tik brangi, ka nāksies tos ēst vēl 3 gadus, nāc un
apmaini tos pret ievārījuma burciņu, kas kādam citam aizķērusies pagrabā. Cepsim desas,
rušināsim pelnos kartupeļus, iesim rotaļās un radoši darbosimies ar sezonas dārzeņiem.
Darbosies arī bufete!
Plkst. 19.00, cildinot “Baltu vienības dienu”, tiks izrādīta latviešu animācijas filmu
programma bērniem, bet plkst. 20.00 visi aicināti pulcēties uz vēsturiskās piedzīvojumu
filmas “Baltu ciltis” brīvdabas seansu.
Sliktu laika apstākļu gadījumā filmas demonstrēs k/n “Zvejniekciems” telpās.


